



Kaunatas vēstnesis

2021. gada februāris - marts Nr. 71

Priecīgas un labām domām pildītas Lieldienas!



Paveries debesīs, ieklausies vējā,
Jūti kā mostas puķe un strauts.
Lieldienu rītā dzīvības dziesmu
Mūža garumā sadzirdēt ļauts.
Glabāsim Lieldienu saulīti sirdīs,
Glabāsim Lieldienu prieku arvien,
Lai pazūd tumsa, kas dvēseles tirdī.
Lieldienu saule atspīd arvien.

**Novēlam šajos svētkos meklēt un atrast to gaišo,
priecīgo un īpašo, kas mīt apkārtējos un katrā no mums!**

Šodien lasi:

- * Jauniešu gada balva 2020
- * Pankūku flešmobs Dubuļos
- * Skolas ziņas
- * Ja ceļā satiec sievieti
- * Zeme zem ezera pieder īpašniekam, bet zvejas tiesības valstij?
- * Lielā Talka
- * Lieldienu konkursi

Ja ceļā satiec sievieti

Lai pirmā sniegpulkstenīte

Dod jums maigumu!

Pavasara saule dod Jums siltumu!

Marta vējš dod Jums cerību,

Laimi un prieku, tikai vienīgi labās lietās!



Ja Kaunatas pagastu apvienības ielās pamanījāt vairāk

smaidu sieviešu sejās, vairāk prieka un siltuma, vairāk ziedu viņu plaukstās, vairāk emociju un neaizmirstamu mirkļu, vairāk komplimentu un mīlestības vīriešu acīs, tad ziniet, ka pienācis 8.marts – diena, kas veltīta

daļā dzimuma pārstāvēm, diena, kad uzplaukst mīļi vārdi un sievietēm tiek dota iespēja justies īpašām, mīlētām un lolotām. Tradicionāli šajā dienā sievietes tiek sveiktas ar ziediem un laba vēlējumiem. Arī mūsu Kaunatas pagastu apvienības – Griškānu, Mākoņkalna, Kaunatas, Stoļerovas, Čornajas pagastu pārvaldes vadītāji bija sagatavojuši svētku sveicienu „Ja ceļā satiec sievieti”.

Dienas garumā pa pagastiem kuršēja transporta līdzekļi svētku noformējumā un pagastu pārvaldes vadītāji sveica ceļā satiktās sievietes. Apvienības ietvaros tika satiktas un apsveiktas pāri 500 daiļā dzimuma pārstāves. Mīļās sievietes, lai Jums pavasaris – aiz loga, dvēselē un sirdī!



Teksts un foto Tamāra Kablanova

Rēzeknes novada jaunatnes gada balva 2020

Šogad Rēzeknes novada Jaunatnes Gada balvas virtuālajā ceremonijā tika pasniegti apbalvojumi astoņās nominācijās, kam kopumā bija pieteikti 44 nominanti. Kaunatas pagasts bija pieteikts četrās nominācijās:

“Aktīvākais jaunatnes pagasts”, “Jaunatnei draudzīgākā pagasta pārvalde”, “Gada jaunatnes darbinieks” un “Gada jaunais sportists”. Visi pretendenti saņēma balvas un diplomus nomināciju kategorijās.

Nominācijā “Aktīvākais jaunatnes pagasts” - Kaunatas pagasts 2.vieta (2019.g. 1.vieta) un iespēja doties divu dienu braucienā pa Latviju. Paldies jauniešiem, Kaunatas pagasta pārvaldei, vecākiem, skolotājiem un ikvienam, kurš iesaistīja mūsu jauniešus darboties, izpausties, realizēt idejas un superīgi pavadīt laiku!



Jauniešu centra “Buras” vadītāja Tamāra Kablanova

Dubuļos notika "Pankūku flešmobs"

No 8. līdz 14. martam Kaunatas pagasta Dubuļu ciemā notika "PANKŪKU FLEŠMOBS". Sakarā ar ārkārtas situāciju valstī pasākums notika attālināti. Pankūku meistari savu šedevru fotouzņēmumus sūtīja uz sociālo tīklu Facebook. Flešmobā iesaistījās 22 saimnieces - Valentīna Jermakova (Dubuļi), Ingrīda Rutko (Bērziņi, Dagdas nov.), Dzintra Gribuste (Stoļerova), Megija Jermakova (Rēzekne), Larisa Romanova (Tukums), Asija Antonova (Dubuļi), Alla Smirnova (Dubuļi), Sofija un Karina Karpovas (Dubuļi), Timurs un Rita Kļimanovi



(Dubuļi), Aija Kuzminska (Dubuļi), Svetlana Konovalova (Dubuļi), Žanna Robalino (Ekvadora), Larisa Selivončika (Dubuļi), Inga Jeršova (Dubuļi), Tatjana Aniščenko (Rēzekne), Irina Grišāne (Dubuļi), Jūlija Pīzane (Dubuļi), Natalja Vēbere (Dubuļi), Iveta Pīzane (Preiļi), Violetta Jermakova (Rēzekne), Ludmila Kaļiņina (Dubuļi), Žanna Aniščenko (Dubuļi). Liela pateicība visiem, kas piedalījās un visiem, kas sekoja mums internetā! "PANKŪKU FLEŠMOBS" Dubuļos - izdevies! BRAVO VISIEM!



Teksts Žanna Aniščenko, dalībnieku foto

Rēzeknes novada pašvaldība sniedz ēdināšanas atbalstu pirmsskolēniem

obligātajā izglītības vecumposmā

Rēzeknes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs un izglītības iestādēs, kas īsteno pirmsskolas izglītības programmu obligātajā izglītības vecumā, tiks nodrošināts atbalsts ēdināšanai. Pārtikas pakas saņems bērni obligātajā izglītības vecumā (5 līdz 6 gadi), kuri atrodas pašizolācijā, karantīnā vai ja vecāki izvēlas nodrošināt pirmsskolas vecuma bērnu uzraudzību mājās, kā noteikts ar 2021. gada 16. marta Ministru Kabineta rīkojumu. Atbalsts paredzēts bērniem, kuri apmeklē Rēzeknes novada pirmsskolas izglītības iestādes, neatkarīgi no deklarētās dzīvesvietas.

Pārtikas pakas vērtība būs 1,00 EUR par katru attālināto mācību dienu, kas atbilst Rēzeknes novada pašvaldības noteiktajam līdzfinansējumam ēdināšanai. Pārtikas pakas tiks gatavotas par laika posmu sākot no 16. marta. Paredzēts, ka pirmās pakas piecgadnieki un sešgadnieki saņems nedēļā pēc Lieldienām. Pārtikas pakas tiks sagatavotas atbilstoši dienu skaitam, kad bērns nav apmeklējis pirmsskolas izglītības iestādi.

Ēdināšanas atbalsts piecgadīgajiem un sešgadīgajiem pirmsskolēniem tiek sniegts, pamatojoties uz Rēzeknes novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr. 43 "Par ēdināšanas pakalpojuma maksas atvieglojumiem Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestādēs" un Rēzeknes novada domes 2016. gada 18. augusta lēmumu "Par izglītojamo ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestādēs", kā arī ņemot vērā valstī izsludināto ārkārtējo situāciju un noteiktos drošības pasākumus Covid-19 izplatības ierobežošanai.

Jautājumu gadījumā sazināties ar izglītības iestādi, ko bērns apmeklē, vai zvanīt Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītājam Guntaram Skudram (tel. 646 07201, 29495624).

Madara Bērīņa, Rēzeknes novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste

Kaunatas vidusskolas Skolēnu Domes dalība jauniešu Klimata forumā

Klimata izmaiņas ietekmē visu sabiedrību pat tad, ja par to nedomā. 30. janvārī no plkst. 10:00 - 14:40 jauniešiem no visas Latvijas bija iespēja tikties tiešsaistes platformā ZOOM, lai diskusijās ar ekspertiem no Pasaules Dabas fonda un Zero Waste Latvija uzzinātu, kā mainās pasaule, cik svarīgi jauniešiem ir būt lēmumu pieņemšanas procesā un kā radīt iniciatīvas labākai nākotnei. Tajā piedalījās arī Kaunatas vidusskolas Domes pārstāves Ērika Ruhmane un Sabīne Ameļčenkova. Darbs notika dažādās tematiskās grupās, kur jaunieši radīja savus projektus par 5 tēmām: transporta līdzekļi un satiksme, uzturs un pārtika, atkritumu apsaimniekošana, mājoklis un mode. Visaugstāko novērtējumu saņēma domubiedru grupa „Zaļā spuldzīte” par tēmu „Mājoklis”, kuras sastāvā bija meitenes no Rēzeknes, Rīgas un arī Kaunatas vidusskolas Skolēnu Domes priekšsēdētāja Ērika Ruhmane.

Grupas mērķis ir ar dažādiem interesantiem un radošiem veidiem - informatīviem materiāliem, vebināriem - palīdzēt sabiedrībai samazināt gan elektro, gan ūdens resursus. Viņu plāns paredz ik pēc 3 mēnešiem veidot sabiedrībai izaicinājumu mēneša garumā, piemēram, cik elektrības var ietaupīt mēneša laikā. Iniciatīvas devīze: „Lai zaļa spuldzīte katra mājās!” Šobrīd jau projekta ietvaros tiek veidots plakāta dizains, reklāma. Sabīne Ameļčenkova piedalījās citā domubiedru grupā, kas pārstāvēja tēmu „Atkritumu apsaimniekošana”, kur izstrādāja idejas par atkritumu tvertņu plašāku izvietojumu, atkritumu otrreizējo pārstrādi, plastmasas aizvietošanu ar papīru, piemēram, veikalos, kā arī apkārtējās vides sakopšana, plastmasas produktu apmaiņa pret žetoniem, ko var izmantot ekoloģiskas produkcijas iegādē. Prieks, ka jaunieši ir aktīvi un iedvesmoti rūpēties par vidi sev apkārt, par mūsu planētu Zeme. Lai izdodas viņu ieceres!



Ināra Paramonova

Šogad Lielā Talka notiks 24.aprīlī!

Lai rūpētos par Latviju, par tūru apkārtni un dabu, jau 14.gadu pēc kārtas norisināsies Lielā Talka. Ņemot vērā apstākļus, šogad talkas vadmotīvs ir:

“Par zaļu Latviju - katrs atsevišķi, bet visi kopā!”

Aicinām ikvienu Latvijas iedzīvotāju, ievērojot piesardzību un talkojot SOLO (individuāli), DUO (divatā) un ĢIMENES (viena mājsaimniecība) talku formātos un atbilstoši aktuālajai situācijai talkas dienā.

Uz tikšanos visā Latvijā 24. aprīlī!



Zeme zem ezera pieder īpašniekam, bet zvejas tiesības valstij?

Pēc šobrīd spēkā esošās likumdošanas Latvijā pastāv trīs veidu ūdenstilpes:

- Publiskie ūdeņi (Civillikuma 1. pielikums), kuri ir valsts īpašumā un kuros zvejas tiesības pieder valstij. Rēzeknes novadā publiskie ezeri ir Černostes, Dziļūta, Feimaņu, Idzipoles, Ismeru-Žogotu, Kaunatas, Lubāna, Meirānu, Pušas, Rāznas, Rušona, Salāja, Tiskādu, Viraudas (Lendžu pagasts), Virtūkšņa un Zosnas.
- Ūdeņi, kuros zvejas tiesības pieder valstij (Civillikuma 2. pielikums) – zeme zem ūdenstilpēm pieder īpašniekam, bet zvejas tiesības pieder valstij. Tādi ezeri Rēzeknes novadā ir Adamovas, Bižas, Ilzas, Ismeru, Kaugaru, Labvārža, Lielais Kūriņu, Micānu, Pārtovas, Sedzera, Sološnieku, Stiebrāja, Svētavas, Umaņu, Viraudas (Mākoņkalna pagasts).
- Privātie ezeri – ezeri, kuros gan zeme, gan zvejas tiesības pieder ūdeņu īpašniekam un tiek izmantotas saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem.

Šonedēļ ar mediju starpniecību Rēzeknes novada iedzīvotājs, viens no Pārtovas ezera īpašniekiem, meklēja skaidrojumu, kāpēc ezera īpašniekiem nepienākas rūpnieciskās zvejas tiesības. Atbilstoši likumdošanai Pārtovas ezerā zvejas tiesības pieder valstij. Ezers atrodas Kaunatas pagastā un tā kopējā platība ir 83,4 ha. Pēc publiski pieejamiem datiem Pārtovas ezers pieder 16 īpašniekiem, un 15 īpašniekiem zemes īpašums piekļaujas ezeram.

Atbilstoši Ministru kabineta (MK) 2014. gada 23. decembra noteikumu Nr. 796 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.punktam zvejas tīklu limits ezerā ir 75 metri. 2019. gadā komersants pieteicās veikt komerciālo zveju Pārtovas ezerā un izņēma visu pieejamo limitu. Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumi Rēzeknes novadā atbilstoši likumdošanai tiek slēgti uz pieciem gadiem. Tas nozīmē, ka brīvs zvejas tīkla limits līdz 2024.gada nogalei nebūs pieejams. Īpašnieki, kuriem pieder zeme zem ezera, ir neizpratnē par to, kāpēc Rēzeknes novada pašvaldība priekšroku dod komersantam, nevis zemju īpašniekiem. Vēlamies vērst uzmanību, ka atbilstoši MK 2016. gada 13. decembra noteikumu Nr.790 “Noteikumi par zvejas tiesību izmantošanu privātajos ūdeņos” 20. punktam “Privātajos ūdeņos, kuros saskaņā ar Civillikuma II un III pielikumu zvejas tiesības pieder valstij, piekrastes zemju īpašniekiem ir priekšroka rūpnieciskās zvejas tiesību nomā, **ja rūpnieciskās zvejas tiesības šajos ūdeņos nenomā vietējie zvejnieki, kas nodarbojas ar komerciālo zveju.**”

Lai apmierinātu visu īpašnieku vēlmes veikt pašpatēriņa zveju Pārtovas ezerā, zvejas tīklu limits būtu jāpalielina no 75 metriem uz 930 metriem (30 metru minimālais zvejas limits reizināts ar 31 īpašnieku (15 īpašnieki, kam pieder zeme zem ūdens un 16 īpašnieki, kam pieder krasta līnija)). Taču, ņemot vērā likumdošanu, ja uz brīvo limitu pieteiksies komerciālās zvejas veicējs, tad viņam būs priekšroka. Un pastāv iespēja, ka šis komerciālās zvejas veicējs vēlēšies iegūt visu brīvo zvejas tīklu limitu. Turklāt tīklu limitu palielināšanai jābūt zinātniski pamatotai, nevis vadoties pēc īpašnieku skaita.

Latgales Reģionālās televīzijas sižetā izskanēja bažas, ka šī brīža komersants būs izķēris visas lielās zivis un makšķerniekiem paliks tikai mazās. Pašvaldība kopā ar Valsts Zivju fondu Pārtovas ezerā 2014. gadā ielaida 8300 zandartu mazuļu, 2016. gadā ielaida 8300 zandartu mazuļu. Arī šogad ir iesniegts projekta pieteikums Valsts Zivju fondā par zandartu mazuļu ielaišanu, tāpēc runām par zivju neesamību ezerā nav pamata.

Vienojoties ar īpašniekiem un sabiedrību, pašvaldība redz iespēju ierosināt izmaiņas spēkā esošajā likumdošanā, tas ir, aizliegt veikt rūpniecisko zveju Pārtovas ezerā. Tādā gadījumā visiem interesentiem būtu iespējams makšķerēt, iegādājoties Makšķernieka karti. Par iespējamiem grozījumiem likumdošanā jau ir uzsāktas sarunas ar Zemkopības ministrijas Zivsaimniecības departamentu. Jāņem vērā, ka tādā gadījumā pašvaldībai nebūs tik liela motivācija regulāri atjaunot zivju resursus ezerā.

Esam gatavi iesaistīties un meklēt labākos risinājumus. Pašvaldība ir atvērta sadarbībai ar visām ieinteresētajām pusēm, lai veicinātu gan Pārtovas ezera, gan arī citu Rēzeknes novada ūdenstilpju attīstību un racionālu izmantošanu.

Pērn Rēzeknes pilsētā, Rēzeknes un Viļānu novados dzēsti 225 ugunsgrēki

2020.gadā Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Latgales reģiona brigādes ugunsdzēsēji glābēji dzēsa 54 ugunsgrēkus Rēzeknes pilsētā, 142 ugunsgrēkus Rēzeknes novadā un 29 ugunsgrēkus Viļānu novadā. Uz glābšanas darbiem Rēzeknē ugunsdzēsēji glābēji steidzās 64 reizi, savukārt Rēzeknes un Viļānu novados – 84 un 16 reizes. Rēzeknes novadā tika dzēsti seši meža ugunsgrēki un 55 kūlas ugunsgrēki, Viļānu novadā četri meža ugunsgrēki un 13 kūlas ugunsgrēki, savukārt Rēzeknes pilsētā nav reģistrēts neviens meža ugunsgrēks un kūlas ugunsgrēku skaits nav salīdzinoši liels – 11 ugunsgrēki. Saņemti arī vairāki maldīgi izsaukumi – 64 Rēzeknes pilsētā, 38 Rēzeknes novadā un astoņi izsaukumi Viļānu novadā. 2020.gadā Rēzeknes pilsētā gāja bojā viens cilvēks (2019.gadā bojāgājušo ugunsgrēkos nebija). Rēzeknes novadā ugunsgrēkos gāja bojā četri cilvēki, kas ir divas reizes vairāk nekā 2019.gadā, kad bojāgājušo bija divi. Viļānu novadā gan 2020.gadā, gan 2019. gadā bojāgājušo nebija. Rēzeknes pilsētā ir krasi samazinājies cietušo cilvēku skaits. 2020.gadā pilsētā cieta 1 cilvēks, savukārt 2019.gadā pilsētā ugunsgrēkos cieta setiņi cilvēki.

Ugunsgrēki un glābšanas darbi 2020.gadā

RĒZEKNES NOVADS



Notikumi



Cilvēki



PAMANOT UGUNSGRĒKU VAI SITUĀCIJU, KURĀ IR APDRAUDĒTA CILVĒKA DZĪVĪBA, NEKAVĒJOTIES ZVANIET UZ **112**



Vairāk informācijas meklē:
www.vugd.gov.lv

Visā Latvijā:

Ugunsgrēki - 6970;
Meža ugunsgrēki - 360;
Glābšanas darbi - 8142;
Maldinājumi - 3431.

Gāja bojā 83 cilvēki!
Cieta 273 cilvēki!
Izglābts 331 cilvēks!

ki. Rēzeknes novadā palielinājās cietušo skaits un tie bija astoņi cilvēki, 2019.gadā cieta seši cilvēki. Viļānu novadā cieta viens cilvēks, kaut gan 2019.gadā cietušo novadā nebija. Pērn Rēzeknes pilsētā tika izglābti divi cilvēki, 2019.gadā ugunsdzēsēji glābēji izglāba septiņus nelaimē nonākušus cilvēkus. Aizvadītajā gadā Rēzeknes novadā izglābti divi cilvēki, Viļānu novadā viens cilvēks, kas ir neliels, bet tomēr palielinājums, jo 2019..gadā ne Rēzeknes, ne Viļānu novadā izglābto ugunsgrēkos nebija. Katru dienu ugunsdzēsēji glābēji steidzas uz izsaukumiem, lai dzēstu ugunsgrēkus un glābtu cilvēkus. Arī katrs no mums var

glābt savu un tuvu cilvēku dzīvības – uzstādot dzīvojamās telpās dūmu detektoru, kas ar skaļu skaņas signālu brīdinās par izveidojušos sadūmojumu. Nodrošināt savu privātmāju ar ugunsdzēsības aparātu, lai gadījumā, ja ugunsnelaime tomēr ir izcēlusies, mēģināt apslāpēt liesmas. Ievērot ugunsdrošības noteikumu prasības un gadījumā, ja pamanāt ugunsgrēku vai kādu citu notikumu, kad ir apdraudēta kāda cilvēka dzīvība vai veselība – zvaniet uz tālruņa numuru 112.

Irita Slavinska

Pērc neriskējot!

Arī šogad krāpšanas gadījumi nav samazinājušies, kad lauksaimniekiem tiek piedāvāts iegādāties traktor-tehniku, ko viņi nav dzīvē redzējuši. Krāpnieki sludinājumu portālos ievieto ticamas fotogrāfijas ar lauksaimniecības tehniku un tās tehnisko aprakstu, piedāvājot darījumu par cenu, kas bieži ir zemāka par tirgus vērtību. Saziņa ar potenciālajiem pircējiem notiek telefoniski vai e-pastā, kura turpinās līdz brīdim, kad krāpnieki potenciālajam klientam nosūta sagatavotu rēķinu par pirmās iemaksas veikšanu, lai organizētu tālāku preces pārdošanu. Brīdī, kad pircējs attiecīgo samaksu ir veicis, saziņa beidzas un no krāpnieka un pirktais preces vairs nav ne vēsts.

Padomi virtuāli drošai tehnikas pirkšanai

- Ja ir uzsākta elektroniska saziņa ar kāda eksistējoša uzņēmuma izplatītāju, **jāpārliecinās, kā ir uzrakstīts uzņēmuma nosaukums un darbinieka e-pasta adrese**, jo visbiežāk tiek veidoti līdzīgi nosaukumi, vien pamainot kādu burtu vai variējot ar pieturzīmēm e-pasta adresē;
- Īpaši izvērtē tehnikas iegādi, ja ir redzēta tikai tās fotogrāfija, bet **prece nav redzēta dzīvē**;
- Lūdz pārdevējam iespēju apskatīt tehniku. Ja tas netiek ļauts, ir pamats aizdomām.
- Ja ar pandēmiju saistīto drošības ierobežojumu dēļ nevari šobrīd precīzi apskatīt, drošāk būs pirkumu atlikt uz vēlāku laiku;
- Neuzķeries uz **steidzamību**! Krāpnieki nereti apgalvo, ka darījums ir jāveic steidzami, lai neļautu Tev apdomāties un izvērtēt riskus;
- Ja pērc no juridiskas personas, **veic izpēti internetā**, lai pārbaudītu, vai citiem nav bijusi slikta pieredze ar šo pārdevēju;
- **Nepārskaiti avansa maksājumu**, ja nesi pārliecinājies par to, ka darījums ir drošs!

Valsts tehniskās uzraudzības aģentūra atgādina, pirms traktortehnikas vai tās piekabes iegādes pārliecināties vai traktortehnikas tirgotājs ir reģistrējies VTUA, jo TIKAI reģistrētam komersantam ir tiesības pircējam izsniegt rēķinu-uzziņu, kas ir pamatdokuments traktortehnikas reģistrācijai VTUA. Reģistrētos traktortehnikas tirgotājus/komersantus var skatīt vai lejupielādēt tabulas veidā arī Latvijas Atvērto datu portālā, VTUA sadaļā. Ieteikums – izvēlēties formātu un uzklikšķiniet uz sadaļās "Izpētīt", pēc tam izvēlamies "Priekšskats" vai "Lejupielādēt" un sākt meklēt pēc vietas vai uzņēmuma.

Nekļūsti par krāpšanas upuri – pērc neriskējot!

Uzmanīgi izvērtē sludinājumu!

- Pārliecinies, ka e-pasta adresē un firmas nosaukumā nav kļūdu un pārstāvis patiešām ir no šīs firmas.
- Priekšroku dod zināmiem pārdevējiem – pēc reputācijas vai iepriekšējās pieredzes.
- Veic izpēti internetā, vai par šo pārdevēju nav sliktu atsauksmju.
- Uzmanieties no piedāvājumiem, kas izklausās pārāk labi, lai būtu patiesība. It īpaši no šādiem privātpersonu piedāvājumiem.

Veic darījumu piesardzīgi!

- Nepērc precī, ja nesi to redzējis dzīvē.
- Neveic avansa maksājumu, ja nesi pārliecināts, ka prece eksistē un tā atrodas darījuma partnera īpašumā un var tikt pārdota.
- Nenorādi adresi, kur precī uzglabāsi.

PĒRK

Liieldienas Kaunatā

12 MĪKLAS PASLĒPUŠĀS LIELDIENU
OLU DEKORĀCIJU AIZMUGURĒ

LIELDIENU MĪKLU KONKURSS

No 3.04 līdz 6.04 meklē un mini mīklas!
Atbildes sūti uz whatsapp numuru 26371624
Pārsteiguma balvas!



Šis materiāls ir sagatavots ar Kaunatas pagasta pārvaldes finansiālu atbalstu.



Kaunatas vēstnesis

www.kaunata.lv

Kaunatas pagasta

informatīvais izdevums

Atbildīgā: Tamāra Kablanova

Periodiskums: Reizi divos mēnešos

E-pasts: tamarakab@inbox.lv